فوری، تردیدی نخواهد کرد.
یحیی الســنوار که اسرائیل معتقد
اســت حمات 7 اکتبــر )۱۵ مهر( را
سازماندهی کرد، پس از ترور اسماعیل
هنیه در تهــران ، به عنوان رئیس دفتر

سیاسی حماس منصوب شد.
او که ۶۲ سال ســن دارد ریاست
جنبش حمــاس در نوار غزه را برعهده
داشــته است. الســنوار در سال ۱۹۸۹
میادی )۱۳۶۸ شمسی( از سوی یک
دادگاه اسرائیل به چهار بار زندان ابد به
عاوه ۲۵ سال زندان محکوم شد اما در
نهایت بعد از ۲۲ ســال حبس در سال
۲۰۱۱ در معامله و مبادله زندانیان آزاد
شد؛ وی از جمله رهبران حماس به شمار
می رود که آمریکا نامش را در فهرست
ادعایی افراد تحت تعقیب قرار داده است.